
 1 

       Różewiec, dnia 2012-11-05 
 
 

Ogłoszenie o wyniku postępowania 

przetargowego na „wymianę kotła na paliwo stałe w budynku pałacu 

oraz przebudowę przyłącza cieplnego z istniejącej kotłowni do 

budynków  nr 2 i 3” 
   

 

Zgodnie z art.92, ust.1, ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. Nr 164, poz. 1163 z późniejszymi zmianami) uprzejmie 

informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „ 

wymianę kotła na paliwo stałe w budynku pałacu oraz przebudowę przyłącza 

cieplnego z istniejącej kotłowni do budynków nr 2 i 3”  znak sprawy 5/PN/2012, 

realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego za najkorzystniejszą została 

uznana następująca oferta: 

 

CZĘŚĆ I – wymiana kotła na paliwo stałe w budynku pałacu –  

  F.H.U. „HYDROMOS”  Zenon Moskal 

  11-600 Węgorzewo ul. Zacisze 2 B 

UZASADNIENIE WYBORU: 

1. Firma spełniła warunki zawarte w SIWZ oraz zaoferowała wykonanie 

    robót  za cenę brutto  45.838,80  (słownie zł: czterdzieści pięć tysięcy 

    osiemset trzydzieści osiem 80/100 

2.  Oferta uzyskała łącznie 100 punktów. 

3. Wartość oferty nie przekracza wartości środków przeznaczonych na 

realizację zadania. 

 



 2 

Na postępowanie wpłynęła też oferta Przedsiębiorstwa Instalacji 

Sanitarnych Andrzej Rakus 11-500 Giżycko ul. Nowowiejska 35C. 

Firma spełniła warunki zawarte w SIWZ oraz zaoferowała wykonanie robót 

za cenę brutto 58.036,00 (słownie zł: pięćdziesiąt osiem tysięcy trzydzieści 

sześć 00/100). Oferta uzyskała łącznie 78,98 punktów. 

 

CZĘŚĆ II – przebudowa przyłącza cieplnego z istniejącej kotłowni do  

                    budynków nr 2 i 3. 

 Na wykonanie zadania wpłynęły dwie oferty: 

1. Przedsiębiorstwo Instalacji Sanitarnych Andrzej Rakus 

     11-500 Giżycko ul. Nowowiejska 35 C  - kwota brutto 70,200,00 

2. F.H.U „HYDROMOS” Zenon Moskal 

     11-600 Węgorzewo ul. Zacisze 2B – kwota brutto 70,473,00 

 

Zgodnie z Art.93, pkt. 1, ust.4 Zamawiający unieważnia postępowanie na 

część II  w związku z tym, że wartość złożonych ofert przekracza wartość 

środków przeznaczonych na realizację  części II  zamówienia. 


